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Jumlah Mahasiswa : 16

BERITA ACARA PENGAJARAN 12.4A.07

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

en2-g1

en2-g1

en2-g1

en2-g1

en2-g1

Tanggal

15 Maret
2021

22 Maret
2021

29 Maret
2021

5 April
2021

12 April
2021

Bahan Kajian

Mengenal multimedia 1
Definisi Multime dia 2
Jenisjenis Multime dia 3
Pentingn ya danPerkemb
ang an Multimed ia

Jenis-jenis teks gambar
dan grafik

Pokok Bahasan 1 Definisi
Animasi 2 jenis-jenis
Animasi 3 Membuat
animasi sederhana

Pokok Bahasan 1 Definisi
dan representasi video 2
Format file video 3
Karakteristi k video 4
Contoh Software

Pokok Bahasan 1 Definisi
Audio 2 Macam macam
format audio 3 Audio
Digital 4 Contoh Software

Berita
Acara
Pengajaran

Pertemuan 1
perkenalan dan
pengenalan
multimedia
berjalan dengan
lancar dan tertib

Pertemuan 2
pembahasan
materi Jenis-
jenis teks
gambar dan
grafik

Pertemuan 3
pembahasan
materi jenis-jenis
animasi

Pertemuan 4
pembahasan
materi video,
pembelajaran
melalui gwa
voice note

Pertemuan 5
materi audio

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:24:10
Keluar:
10:56:40

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:18:13
Keluar:
10:45:15

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:25:37
Keluar:
10:50:26

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:02
Keluar:
10:44:33

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:22:26


http://says.nusamandiri.ac.id/javascript:void(0)

Pertemuan

06

07

08

09

10

1

12

Ruangan

en2-g1

en2-g1

en2-g1

en2-g1

en2-g1

en2-g1

Tanggal

19 April
2021

26 April
2021

17 Mei
2021

24 Mei
2021

7 Juni
2021

14 Juni
2021

Bahan Kajian

Pokok Bahasan 1 Definisi
kompresi 2 Logika
kompresi Lossy dan
Lossless Kompresi Teks

Review Materi Tugas
Kelompok

(UTS)

Tipe Kompresi Citra 1
GIFF 2 TIFF 3 PNG 4
JPEG

Kompresi Audio Su ara 1
MP3 2 WAV 3 Audio

Kompresi Video 1 MPEG
2 DivX

Pembahasa n tentang 1
QoS Frame Loss 2 Error
Rate 3 Kualitas Video 4
Protokol IP TCP HTTP
UDP

Berita
Acara
Pengajaran

Pertemuan 6
Pembahasan
materi kompresi

Pertemuan 7
review materi

Pertemuan 9
pembahasan
kompresi citra

Pertemuan 10
pembahasan
kompresi audio

Pertemuan 11
Pembahasan
kompresi video,
via gwa dan
zoom

Pertemuan 12
Pembahasan
materi QoS
Frame Loss 2
Error Rate 3
Kualitas Video 4
Protokol IP TCP
HTTP UDP

Kehadiran

Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:22
Keluar:
10:47:13

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:24:01
Keluar:
10:41:44

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:22:47
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:44
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:24:15
Keluar:
10:35:05

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:22:33
Keluar:



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en2-g1

en2-g1

Tanggal

21 Juni
2021

28 Juni
2021

Bahan Kajian

1 Media Presentasi visual
2 Media penyimpanan
storage

Membuat karya
multimedia berupa film
animasi game dll

(UAS)

Berita
Acara
Pengajaran

Pertemuan 13
Pembahasan
materi 1 Media
Presentasi visual
2 Media
penyimpanan
storage

Pertemuan 14
Membuat karya
multimedia

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:23:41
Keluar:
10:50:44

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:08
Keluar:
10:40:59



PRESENSI MAHASISWA 12.4A.07

1 1 1 1 1 1 1

Nim Nama 172 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 Jumlah
12180591 muhamma 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13
d
hadisuryo
ibrahim

12190075 muhamma 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0O 0 0 O 11
d aji
saputra

12190090  arif 111111101 1 1 1 1 1 0 0 13
fajarudin

12190091 muhamad 1711 01 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 12
reza wiarto

12190140 muhamma 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13
d
zulkarnain

12190149 sabilurrosy 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13
ad

12190157 muhamma 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13
d ravicky

12190158  rizky 111 111 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13
waldiyan

12190164 muhamma 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 12
d daffa
ramadhan

12190173 zydanlybia 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 O 13
sabilhanafs

y

12190175 muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
dzaky

12190207 raihan 1111|1111 (1jo1f{1)111(1]11(0]0]| 13
naufal

12190248 rizqi 1({1(1(1)1111j1jof1f(1(1]11]1]11]1]0|0]| 13
rihhadatul
ais

12190253 jayeng 111|111 ]1(0)11({1 11111 [0]O0 13
browijoyo
suryo


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180591-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190075-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190090-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190091-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190140-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190149-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190157-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190158-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190164-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190173-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190175-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190207-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190248-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190253-07-NUR.js

12190262 |uky nur 111|111 j1(0)11f(1]11(1]1[0]0]|] 13
firmamsyah

12190327 mubhammad 1 14 1 1 1 1 1.0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
hasan
pratama

PENILAIAN 12. 4A.07

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
12180591 muhammad 100 70 80 62 B
hadisuryo ibrahim
12190075 muhammad aji 85 71 70 88 B
saputra
12190090 arif fajarudin 100 70 84 92 A
12190091 muhamad reza 92 72 76 60 B
wiarto
12190140 muhammad 100 72 52 70 B
zulkarnain
12190149 sabilurrosyad 100 75 94 92 A
12190157 muhammad ravicky = 100 75 90 94 A
12190158  rizky waldiyan 100 75 64 62 B
12190164 muhammad daffa 92 75 88 90 A
ramadhan
12190173 zydan lybia 100 73 84 94 A

sabilhanafsy


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190262-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190327-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180591-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190075-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190090-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190091-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190140-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190149-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190157-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190158-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190164-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190173-07-NUR.js

NIM

12190175

12190207

12190248

12190253

12190262

12190327

NAMA

muhammad
dzaky

raihan naufal

rizqi rihhadatul
ais

jayeng browijoyo
suryo

luky nur
firmamsyah

muhammad
hasan pratama

Presensi

100

100

100

100

100

100

TUGAS

75

72

72

75

70

73

UTS

80

76

88

88

74

92

UAS

84

88

84

84

84

96

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190175-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190207-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190248-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190253-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190262-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190327-07-NUR.js

